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ORI.0022.38.2025.AK 

PROTOKÓŁ NR 76/25  

 Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 26 sierpnia 2025 r.  

 

AD I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzyła i obradom przewodniczyła Starosta Teresa 

Mucha – Popiel. Po powitaniu zebranych stwierdziła, że obecnych jest 4 Członków Zarządu 

Powiatu co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD II. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia, który 

przedstawia się następująco:  

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

A. CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH: 

1. Zajęcie stanowiska dotyczącego wprowadzenia do budżetu powiatu zadania 

jednorocznego pn. „Wykonanie kotłowni gazowej w Zespole Szkół w Pilicy” – 

sporządzenie dokumentacji.  

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany 

Uchwały  Nr XVI/190/19 z dnia 30 grudnia 2019 r.  w sprawie organizacji wspólnej 

obsługi Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu.  

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XVI/191/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Centrum Usług Wspólnych  w Zawierciu.  

B. EDUKACJA PUBLICZNA: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego 

dyrektora Zespołu Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach                             

w przypadku jego nieobecności.  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia Pani Ewie Szulińskiej – 

Jeziorskiej stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej w Zawierciu.  

C. GOSPODAROWANIE MIENIEM: 

1. Przyjęcie zawiadomienia o zamiarze zawarcia porozumienia dotyczącego 

korzystania z pomieszczeń usytuowanych na nieruchomości będącej w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu.   

2. Przyjęcie zawiadomienia o zamiarze zawarcia umowy najmu sali gimnastycznej 

usytuowanej na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w Uchwale Nr 73/476/25 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia                          

29 lipca 2025 r.  

4. Zatwierdzenie projektu decyzji ustanawiającej trwały zarząd na rzecz Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 2 na części nieruchomości zabudowanej 

położonej w Zawierciu przy ul. Piłsudskiego 80.  
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D. DROGI PUBLICZNE: 

1. Wyrażenie opinii do projektu uchwały Rady Gminy Kroczyce w sprawie zaliczenia 

drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu.  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia 

do kategorii drogi gminnej drogi położonej na terenie Gminy Ogrodzieniec. 

3. Podjęcie decyzji w sprawie dalszego postępowania w związku z powstającym  

zapadliskiem na drodze powiatowej nr 1708S ul. Konstytucji 3 Maja w Łazach.  

E. SPRAWY ARCHITEKTONICZNO – BUDOWLANE: 

1. Uzgodnienie projektu planu ogólnego Gminy Irządze. 

F. SPRAWY BUDŻETOWE: 

1. Zapoznanie się z informacjami o dokonanych zmianach między paragrafami                            

w planach finansowych wydatków rachunku dochodów własnych na 2025 r. w: 

a) Zespole Szkół w Pilicy; 

b) Zespole Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu.  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu                               

na 2025 rok. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu 

Zawierciańskiego Nr 236/1400/22 z dnia 7 kwietnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia planu finansowego wydatków finansowanych środkami                                    

z Funduszu Pomocy, gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów. 

6. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

7. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2025-2029. 

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia. 

AD A 1. 

Sprawę omówił Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu Marek Borowik. 

Poinformował, że Zespół Szkół w Pilicy otrzymuje ogrzewanie ze szkoły podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Pilica. W związku z powyższym planuje się wykonać w Zespole 

Szkół niezależne ogrzewanie gazowe i przeprowadzić termomodernizację budynku tej 

jednostki. Środki na sporządzenie dokumentacji na wykonanie kotłowni proponuje się 

zabezpieczyć poprzez przesunięcie kwoty 47 000 zł z zadania dotyczącego przebudowy 

kanalizacji sanitarnej w Zespole Szkół im. S. Staszica w Zawierciu.      

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” wyraził zgodę na wprowadzenie do 

budżetu powiatu zadania jednorocznego pn. „Wykonanie kotłowni gazowej w Zespole Szkół 

w Pilicy” – sporządzenie dokumentacji i zabezpieczenie  środków na ten cel zgodnie                                

z propozycją Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu.  

AD A 2. 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu Marek Borowik wyjaśnił, że w 

związku z wyłączeniem Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 w Zawierciu z Zespołu 

Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej i Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej nr 2 

w Zawierciu oraz zmianą nazwy tegoż Zespołu Szkół zachodzi konieczność aktualizacji 
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zapisów Statutu Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu i uchwały dotyczącej organizacji 

wspólnej obsługi CUW w zakresie wykazu obsługiwanych jednostek organizacyjnych zgodnie 

ze stanem faktycznym na dzień 1 września 2025 roku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady 

Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany Uchwały  Nr XVI/190/19 z dnia 30 grudnia 

2019r.  w sprawie organizacji wspólnej obsługi Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu.  

Zarząd Powiatu postanowił wystąpić z wnioskiem o wprowadzenie ww. projektu uchwały 

pod obrady sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego w dniu 28 sierpnia 2025 r.  

AD A 3. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady 

Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/191/19 z dnia 30 grudnia 2019r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu. Zarząd Powiatu 

postanowił wystąpić z wnioskiem o wprowadzenie ww. projektu uchwały pod obrady sesji 

Rady Powiatu Zawierciańskiego w dniu 28 sierpnia 2025 r.  

AD B 1. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Olga Szczygieł wyjaśniła, że w Zespole Szkół                             

im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach prowadzonych jest mniej niż 12 oddziałów,               

w związku z czym  nie funkcjonuje  stanowisko dyrektora.  W  tej sytuacji obowiązkiem organu 

prowadzącego jest wyznaczenie nauczyciela tego Zespołu Szkół do zastępowania dyrektora 

podczas jego nieobecności.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie 

wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół im. profesora Romana 

Gostkowskiego w Łazach w przypadku jego nieobecności.  

AD B 2. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Olga Szczygieł wyjaśniła, że w dniu wczorajszym 

otrzymaliśmy opinię Śląskiego Kuratora Oświaty dotyczącą powierzenia Pani Ewie Szulińskiej 

– Jeziorskiej, kandydatowi wskazanemu przez organ prowadzący, stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu na okres od                         

1 września 2025 r. do 31 sierpnia 2027 r.  Kandydatura uzyskała akceptację organu nadzoru 

oraz została pozytywnie zaopiniowana przez radę pedagogiczną.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie 

powierzenia Pani Ewie Szulińskiej – Jeziorskiej stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu.  

AD C 1. 

 Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Martyna Bogusz oznajmiła,                         

że dyrektor Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu poinformował o zamiarze 

zawarcia z Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zawierciu porozumienia 

dotyczącego korzystania przez CKZiU z pomieszczeń o powierzchni 180 m2 z przeznaczeniem 

na pracownię gastronomiczną na okres od dnia 01.09.2025 r. do dnia 31.08.2028 r. Korzystający 

ponosić będzie koszty za media bez opłat czynszu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” przyjął ww. zawiadomienie. 

AD C 2. 

 Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Martyna Bogusz poinformowała,                   

że dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu zawiadomił 

o zamiarze zawarcia z Akademią Damian Kowalski umowy najmu sali gimnastycznej                            



 

4 
 

z oświetleniem na okres od 01.09.2025r. do 26.06.2026 r. z przeznaczeniem na zajęcia sportowe 

dla dzieci. Najemca będzie płacił czynsz najmu.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” przyjął ww. zawiadomienie. 

AD C 3. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Martyna Bogusz wyjaśniła,                     

że w treści uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokalu 

użytkowego znajdującego się w budynku usytuowanym na nieruchomości będącej w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół im. generała Józefa Bema w Zawierciu na okres 3 lat omyłkowo 

podano nieprawidłowe imię Anna zamiast Aneta. W celu nadaniu podjętemu aktowi prawnemu 

prawidłowego brzmienia zasadne jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w tym 

zakresie. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie 

sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 73/476/25 Zarządu Powiatu 

Zawierciańskiego z dnia  29 lipca 2025 r. 

AD C 4. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Martyna Bogusz przedstawiła projekt 

decyzji ustanawiającej trwały zarząd na rzecz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 2 na 

części nieruchomości zabudowanej położonej w Zawierciu przy ul. Piłsudskiego 80.  Powyższe  

związane jest ze zmianą siedziby Poradni, która obecnie będzie funkcjonowała na ww. 

nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 31/7.     

 Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” zatwierdził projekt decyzji                              

o ustanowieniu trwałego zarządu na rzecz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 2 na 

części nieruchomości zabudowanej położonej w Zawierciu przy ul. Piłsudskiego 80.  

AD D 1. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Zbigniew Wątor poinformował, że Gmina 

Kroczyce wystąpiła z prośbą o wydanie opinii w sprawie zaliczenia drogi położonej na działce 

oznaczonej nr ew. 447, obręb Pradła, do kategorii dróg gminnych. Po przeanalizowaniu 

dostarczonego materiału ustalono, że zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg 

gminnych nie koliduje z drogami powiatowymi. Droga ta posiada znaczenie lokalne, stanowi 

uzupełniającą sieć dróg służących potrzebom mieszkańców Gminy. W związku z powyższym 

w przedmiotowej sprawie Wydział Dróg Powiatowych proponuje skorzystać z art. 7a ustawy                          

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, zgodnie z którym niewydanie opinii                                 

w ustalonym terminie od dnia dostarczenia wniosku traktuje się jako brak zastrzeżeń do 

wniosku.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” wyraził pozytywną opinię  do 

projektu uchwały Rady Gminy Kroczyce w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia jej przebiegu.  

AD D 2. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Zbigniew Wątor wyjaśnił, że w związku                        

z wnioskiem Gminy Ogrodzieniec o wydanie opinii dotyczącej zaliczenia ul. Basztowej w 

Ryczowie do kategorii drogi gminnej dokonano analizy dostępnego materiału w przedmiotowej 

sprawie.  Ustalono, że przedstawiona propozycja zaliczenia przedmiotowej drogi do kategorii 

dróg gminnych nie koliduje z drogami powiatowymi na terenie gminy Ogrodzieniec.                              

W związku z powyższym proponuje się pozytywnie zaopiniować zaliczenie ul. Basztowej                     

w miejscowości Ryczów do kategorii drogi gminnej.  
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Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie 

wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii drogi gminnej drogi położonej na terenie 

Gminy Ogrodzieniec. 

AD D 3. 

Omawiając sprawę dotyczącą powstałego zapadliska na drodze powiatowej nr 1708S                     

ul. Konstytucji 3 Maja w Łazach Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Zbigniew Wątor 

wskazał, że są podejmowane czynności interwencyjne w celu zminimalizowania  powstawania 

zapadliska. Do czasu zakończenia przez Wydział Inwestycyjny procedur związanych                              

z wykonaniem dokumentacji i wyłonieniem wykonawcy na przebudowę kanału deszczowego 

znajdującego się na ww. drodze należy podjąć działania zmierzające do naprawy zapadliska. 

W związku z powyższym niezbędne jest wykonanie odkrywki w celu ustalenia przyczyny  jego 

powstawania. Prace naprawcze jezdni  powinny zostać wykonane przez firmę, z którą jest 

zawarta umowa na bieżące utrzymanie dróg.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” zdecydował o przeprowadzeniu 

doraźnej naprawy powstającego zapadliska na drodze powiatowej nr 1708S ul. Konstytucji 3 

Maja w Łazach w ramach umowy na bieżące utrzymanie dróg.  

AD E 1. 

Główny specjalista w Wydziale Architektury Małgorzata Wojtaszczyk oznajmiła,                 

że do Zarządu Powiatu Zawierciańskiego wpłynął wniosek o uzgodnienie projektu planu 

ogólnego Gminy Irządze. Gminy mają obowiązek przygotować i uchwalić plan ogólny do                   

30 czerwca 2026 roku.  W przypadki pozytywnego ocenienia przez Zarząd Powiatu ww. 

projektu planu ogólnego, Wydział Architektury proponuje skorzystać z brzmienia art. 25 ust. 2 

ustawy z dnia 27 marca 2023 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, który 

przewiduje możliwość milczącego załatwienia sprawy.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” pozytywnie uzgodnił projekt 

planu ogólnego Gminy Irządze. 

AD F 1. 

 Kierownik Referatu Planowania Budżetu Joanna Kowalik zapoznała zebranych                         

z informacjami przedłożonymi przez dyrektorów jednostek oświatowych o dokonanych 

zmianach między paragrafami w planach finansowych wydatków rachunku dochodów 

własnych na 2025 r. Zmiany dokonano w: 

a) Zespole Szkół w Pilicy - zmiana dotyczy kwoty 5 000 zł w związku z zakupem 

komputerów do pracowni informatycznej; 

b) Zespole Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu - zmiana obejmuje kwotę 700 zł i jest  

związana z naprawa matrycy w komputerze.  

AD F 2. 

Kierownik Referatu Planowania Budżetu Joanna Kowalik poinformowała, że zmiany                    

w budżecie powiatu przedstawione w projekcie uchwały są następujące:  

po stronie dochodów: 

− wprowadza się środki z Funduszu Pomocy w kwocie: 

− 133 617 zł na zadania oświatowe; 

− 260 zł na realizację zadań dotyczących orzekania o niepełnosprawności                              

na rzecz ludności uchodźczej z Ukrainy; 
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− dokonuje się korekty (zmniejszenie o 7 zł) środków z Funduszu Pomocy 

przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy ludności uchodźczej z terenu 

Ukrainy.  

− wprowadza się środki w kwocie 16 118,40 zł z tytułu zwiększenia dotacji na podstawie 

decyzji Wojewody Śląskiego na  pomoc dla cudzoziemców; 

po stronie wydatków: 

− zwiększa się odpowiednio wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy: 

− na zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy realizowane przez  

poszczególne jednostki oświatowe - 133 617 zł; 

− Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu na udzielenie pomocy 

cudzoziemcom - 16 118,40 zł; 

− Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu na realizację zadania 

dotyczącego orzekania o niepełnosprawności w zakresie ludności uchodźczej              

z terenu objętego konfliktem zbrojnym - 260 zł;  

− dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 1 700 zł w ramach planu wydatków 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Zawierciu w związku z bieżącą 

działalnością;  

− dokonuje się przeniesienia części niewydatkowanych środków w kwocie 47 000 zł                 

w zakresie realizacji zadania „Przebudowa kanalizacji sanitarnej poprzez zabudowę 

przepompowni ścieków w Zespole Szkół im. S. Staszica w Zawierciu” na zadanie 

planowane do realizacji w ZS w Pilicy pn. „Wykonanie kotłowni gazowej w Zespole 

Szkół w Pilicy – sporządzenie dokumentacji”; 

− wprowadza się zmiany między rozdziałami  w zakresie dotacji do szkół niepublicznych 

w kwocie 500 000 zł;  

− przenosi się środki w kwocie 10 000 zł z rezerwy ogólnej na zabezpieczenie kosztów 

umowy zlecenia koordynatora scaleń w wyniku konieczności jej przedłużenia.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian       

w budżecie powiatu na 2025 rok. 

AD F 3. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian           

w planie finansowym. 

Zmiany są przełożeniem na plan finansowy zmian wprowadzonych do budżetu uchwałą 

podjętą w poprzednim punkcie posiedzenia.   

AD F 4. 

Kierownik Referatu Planowania Budżetu Joanna Kowalik wyjaśniła, że w planie 

finansowym wydatków należy wprowadzić następujące zmiany: 

− przeniesienie części środków z zadania pn. „Przebudowa wiaduktu nad torami PKP 

w ciągu drogi powiatowej nr 1745 S Trzebyczka - Głazówka w miejscowości 

Trzebyczka” z przeznaczeniem na  wykonanie badań geologicznych oraz programu 

funkcjonalno-użytkowego dla przebudowy wiaduktów w miejscowościach Zawada 

Pilicka oraz Starzyny - 70 000 zł;  

− bieżące przeniesienie środków między paragrafami w Powiatowym Inspektoracie 

Nadzoru Budowlanego w Zawierciu, Starostwie Powiatowym w Zawierciu, 
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Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zawierciu, Zespole Szkół 

w Pilicy, II Liceum Ogólnokształcącym im. H. Malczewskiej w Zawierciu.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian  

w planie finansowym. 

AD F 5. 

Kierownik Referatu Planowania Budżetu Joanna Kowalik poinformowała, że zmiana                        

w planie finansowym wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocy, gromadzonych 

na wydzielonym rachunku dochodów związana jest aktualizacją planu do środków, które 

wprowadzane są do budżetu powiatu na 2025 rok. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmiany 

uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego Nr 236/1400/22 z dnia 7 kwietnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia planu finansowego wydatków finansowanych środkami z Funduszu 

Pomocy, gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów. 

AD F 6. 

Kierownik Referatu Planowania Budżetu Joanna Kowalik omówiła autopoprawkę do 

projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok, która 

obejmuje między innymi następujące zmiany: 

− wprowadzenie  po stronie dochodów i wydatków środków w wysokości: 

o  5 506,50 zł z tytułu odzyskanych kosztów egzekucji komorniczej z lat 

ubiegłych. Środki podlegają zwrotowi do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego                  

w Katowicach; 

o 4 237,50  zł pozyskanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu z tytułu 

zwrotu kosztów zastępstwa procesowego. Środki przeznaczone są na zwrot 

kosztów zastępstwa procesowego dla radcy prawnego obsługującego ww. 

jednostkę; 

− wprowadzenie zmian w planie wydatkowych związanych z wyłączeniem Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 w Zawierciu z Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Marii Grzegorzewskiej i Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej nr 2 w Zawierciu. 

Dokonuje się również aktualizacji załącznika „Zestawienie zadań inwestycyjnych i pozostałych 

wydatków majątkowych” w zakresie wynikającym ze zmian wprowadzanych do budżetu 

powiatu.   

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” przyjął autopoprawkę do  

projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 

2025 rok. 

AD F 7. 

Kierownik Referatu Planowania Budżetu Joanna Kowalik poinformowała,                         

że autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej odzwierciedla wszystkie zmiany dokonane w budżecie powiatu.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” przyjął autopoprawkę do 

projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2025-2029. 

AD IV.  

W tym punkcie porządku posiedzenia ustalono harmonogram uczestnictwa członków 

Zarządu Powiatu w uroczystym rozpoczęciu roku szkolnego w szkołach prowadzonych przez 

powiat zawierciański.  



 

8 
 

AD V.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Teresa Mucha – Popiel zamknęła 

76.  posiedzenie Zarządu Powiatu.  

         

 

STAROSTA 

/-/ Teresa Mucha – Popiel 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: główny specjalista Anna Kowalczyk 
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